
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 0104
uzavřená ve smyslu § 2430až§ 2444 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník,ve zněni pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1.1 příkazce:

sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „příkazce")

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace

Lechovice 32, 671 63 Lechovice

70417598

CZ70417598

Josefem Juráčkem, jednatelem svazku
Komerční banka, a. s.

19-7654780247/0100

a

1.2 Pnkazník:

sídlo:
IČO:
DIČ:

DAD PROGRAMINVESTs.r.o.

Senovážné nám. 6/1464, 110 00 Praha l
27176983
CZ27176983

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 102156
zastoupen: Danou Duškovou, jednatelem
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 192206029/0300

(dále jen „příkazník")

2. Úvodní ustanovení

2.1 Účelem smlouvy je zajištění činností příkazníka při zkušebním provo2xi „ČOV
Lechovice", registrační číslo projektu CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004683.

2.2 Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku a ke
sptoění veškerých povinností vyplývajících z této smlouvy.

2.3 Provozovatelem zkušebního provozu bude Svazek obcí pro vodovody a kanalizace.
2.4 Místem phiění je k. u. Lechovice.



3. Předmět smlouvy

3.1 Příkazník bude zabezpečovat a zajišťovat pro příkazce při zkušebním provozu CO V
Lechovice tyto činnosti:
- Účast na jednáních o zkušebním provozu a účast na kontrobiích dnech zkušebního

provozu konaných v průběhu zkušebního provozu k hodnocení pbiění závazných
iikazatelů a ustanovení předepsaných pro jeho konání.

- Zajištění monitorování a vyhodnocování plnění závazných ukazatelů - indikátorů
stanovených v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z OPZP 2014 - 2020 v průběhu
zkušebního provozu.

- Zpracování „Závěrečné zprávy o plnění závazných ukazatelů - indikátorů"
stanovených v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z OPZP 2014 - 2020 na základě
vyhodnocení zkušebního provozu.

4. Doba plnění

4. l Příkazník zahájí svojí činnost k předpokládanému termínu zahájení zkušebního provozu
l. 9. 2019 a ukončí činnosti k předpokládanému termínu ukončení zkušebního provozu
31.8.2020.

5. Cena

5.1 Cena za práce a činnosti příkazníka, které jsou předmětem této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH

DPH 21 %

úplata celkem včetně DPH

98.000,- Kč
20.580,- Kč
118.580,- Kč

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně nebo účeljně vynaložené
při pbiění jeho veškerých závazků z této smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1 Podkladem pro úhradu ceny budou čtvrtletně vystavené faktury, které budou mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 13a obchodního zákoníku (dále jen
„faktura").

6.2 Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení
příkazci.

6.3 Celková cena je splatná i v případě, že dojde ke změně termínu zahájení nebo ukončení
zkušebního provozu.

6.4 Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi cenu sjednanou v této smlouvě.



7. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi doklady a dokumenty týkající se činnosti
pnkazníka, které při své činnosti získá.

7.2 Příkazce se zavazuje přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním týkajících se
vykonávané činnosti příkazníka.

7.3 Příkazník se zavazuje, že předmět smlouvy bude proveden bez vad a bude splňovat
veškeré požadavky platných předpisů a ustanovení vztahujících se k předmětu smlouvy.

7.4 Příkazník je oprávněn při výkonu činností při zkušebním provozu využít činností svých
spolupracovníků.

7.5 Žádná ze smluvních stran není v prodlení s plněním svých závazků, vyskytne-li se
objektivní překážka, nezávislá na vůli smluvních stran jako je např. změna rozhodnutí
státních orgánů, výjimečný stav, živehá událost, zásah orgánů státní moci.

8. Závěrečná uiednání

8.1 Změnit nebo doptoit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2 Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

8.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce
obdrží 2 a příkazník 2 vyhotovení.

8.4 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak
ustanovení občanského zákoníku v jeho platném a účinném znění.

8.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu
uzavřít a phiit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní
strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okohiostí,
které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnomční
podpisy.

V Lechovicích dne: V Praze dne:

za příkazce za příkazníka


